MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS SENHOR DO BONFIM

Km 04 da Estrada de Igara, s/n - Zona Rural – CEP 48970.000 – Senhor do Bonfim/BA
Telefone: (74) 3541-3676 – E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Edital 43/2017

RESULTADO   PRELIMINAR DA   PROVA     DE   TÍTULOS

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto na área de Ciências Agrárias, para o Campus Senhor

do Bonfim, instituída pela portaria Nº 38/2017, torna público o RESULTADO PRELIMINAR PROVA DE TÍTULOS referente ao referido processo, de acordo

com o Edital n° 43/2017.

Ciências Agrárias

N°  Inscrição Candidato Pontuação

01 004/17 Polyana Carneiro dos Santos 35

02 008/17 Renata Rodrigues Jardim Sousa 34,5

03 010/17 Augusto Pontes Almeida 16

04 016/17 Erika Socorro Alves Graciano de Vasconcelos 36

05 019/17 Gabriella Navarro Donato Pereira 3

06 021/17 Keylan Silva Guirra 15

07 022/17 Eliel Ferreira do Nascimento 45

08 023/17 Fabio Sanchez da Cunha 0,5

09 029/17 Marlon Jocimar Rodrigues da Silva 15,5

10 030/17 Jaciara de Souza Bispo 13,5

11 033/17 Roberval Oliveira da Silva 16,5

12 034/17 Jacqueline Alves Borges Ferreira 2,5

Senhor do Bonfim, 31 de julho de 2017.
Luciana Cleide da Cruz Damasceno

Presidente da Comissão

	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
	CAMPUS SENHOR DO BONFIM